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Pakkeapoteket pakker dosisruller

Denne use case beskriver hvad der skal ske for at pakkeapoteket kan pakke dosisruller for planlagte
dosisdispenseringsperioder for en given pakkegruppe.

Udgangssituation

Et antal patienter får dosisdispenseret medicin og patienternes dosisdispenseringskort er 'eksplicitte'
FMK dosisdispenseringskort, dvs. de enten er opstået i FMK regi eller også har det gennemgået
transitionen til et FMK dosisdispenseringskort, se Workflow ifm med transition.

Disse dosisdispenseringskort er tilknyttet den aktuelle pakkegruppe.

Udleveringsapoteket og pakkeapoteket skal kende pakkegruppen og have aftaler på plads om,
hvornår hver pakkegruppe processeres.

Udleveringsapoteket

I forbindelse med at tidsfrist for ændringer passeres udfører udleveringsapoteket use casen Håndter
næste ordinære dosisdispenseringsperiode for de dosisdispenseringskort og -perioder, der er knyttet
til den aktuelle pakkegruppe.

http://wiki.fmk-teknik.dk/_detail/fmk:extensions:dd_tidslinie_pak_.jpg?id=fmk%3Aextensions%3Apakkeapoteket_pakker_dosisruller
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http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:extensions:handter_naeste_ordinaere_dosisdispenseringsperiode
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Pakkeapoteket

På det tidspunkt, hvor pakkeapoteket ifølge aftale med udleveringsapoteket kan forvente at en given
pakkegruppe er parat til pakning kaldes servicen Hent pakkegruppe.

Herved fås et overblik over hvilke patienter, dosisdispenseringskort og -perioder, som er knyttet til
den aktuelle pakkegruppe, samt hvilken status dosisdispenseringsperioderne er i. Det forventelige er,
at dosisdispenseringsperioderne har status “Klar til pakning”, hvilket betyder at udleveringsapoteket
har sikret at perioden er klar til pakning.

Det kan forekomme at nogle perioder har andre status'er fx “Ekspederes ikke” hvis
dosisdispenseringen for den pågældende patient er sat i bero (se use casen DD sættes i bero), eller
“Ekspedition påbegyndt” hvis det ikke er lykkes udleveringsapoteket at gøre den klar til pakning på
dette tidspunkt, eller “Planlagt” hvis udleveringsapoteket slet ikke har behandlet perioden endnu.

Status kan også være “Pakning påbegyndt”, “Pakning afsluttet” eller “Ekspederet” hvis servicen
kaldes senere i forløbet, når pakningen er undervejs eller er færdigproduceret og evt. leveret til
udleveringsapoteket.

For hver dosisdispenseringsperiode, som ifølge svaret fra Hent pakkegruppe skal pakkes,
gennemføres følgende trin:

Pakkeapoteket kan foreløbigt stadig foretager substitution på dette tidspunkt. (Se
næstkommends punkt omkring substitution)
Servicen Sæt Status - Pakning Påbegyndt kaldes for de perioder som hvor pakning skal
påbegyndes.
Mens perioden har status 'Pakning påbegyndt' kan pakkeapoteket vælge at substituere til det
der rent faktisk skal pakkes baseret på deres sortiment og aktuel takst jævnfør takst aendringer
/ sortiments aendringer. Det gør de ved hjælp af servicene Søg planlagt dispensering som
fremsøger de planlagte dispenseringer, hvor er givet drug anvendes, samt Substituer pakket
lægemiddel til at foretage den egentlige substitution.
Servicen Hent eksplicit dosisdispenseringskort kaldes med IncludeDetailedSpecification, så der
hentes detaljeret information, der kan pakkes ud fra
Foretag fysiske pakning af dosisrullen
Servicen Sæt Status - Pakning Afsluttet kaldes for de perioder hvor pakning er afsluttet
Send dosisrullen til udleveringsapoteket (eller evt. direkte til patienten, efter aftale med
udleveringsapoteket?)

Resultat

Pakkegruppen pakkes på pakkeapoteket og sendes til udleveringsapoteket.
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